
                                                                                         

PORTARIA N.º 878/2020 - REITORIA/UNESPAR

Altera  a  lotação  da  servidora  Denise  Xavier
Messias,  lotada  na  Reitoria  do  Campus  de
Paranavaí  para  UNESPAR  -  Campus  de
Curitiba II.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  a  anuência  de  vaga  referente  a  exoneração  da  servidora
Débora Sicupira Arqua Tadra lotada no Campus de Curitiba II.

considerando o protocolo físico nº 15.318.942-0 de Remoção da servidora
da UNICENTRO para UNESPAR;

considerando a Informação nº 479/2019-Assessoria Técnica do Gabinete da
SEAP;

considerando a Resolução nº 5407 de 19/11/2019 que aloca a servidora na
UNESPAR;

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Alterar  a  lotação  da  servidora Denise  Xavier  Messias,  RG nº

3.678.753-8/PR, no  cargo  de  Professor  de  Ensino  Superior,  da

UNESPAR/REITORIA/PARANAVAÍ para o UNESPAR -  Campus  de Curitiba

II.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário. 

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 11 de novembro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor


